podkladov rozhodol tak, že účastníkovi konania TATRAMAT, akciová spoločnosť, Hlavná 

1416/28, 059 51 Poprad, IČO 00 152 421 ukladá podľa § 91 ods. 2 písm. e) zákona  

č. 251/2012 Z. z. o energetike a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona  

č. 143/2024 Z. z. 

úhrnnú pokutu 

vo výške 2 600,- eur 

(slovom dvetisícšesťsto eur) 

za spáchanie správnych deliktov tým, že 

1. porušil povinnosť podľa § 17 ods. 20 zákona č. 251/2012 Z. z. o energetike a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 143/2024 Z. z., pretože do 30. novembra 2024 

neinformoval Úrad pre reguláciu sieťových odvetví o mieste zverejnenia cenníka